portador da Carteira de Identidade nº 456086, expedida pela SSP/DF e do CPF nº 123.053.751-15, 
residente e domiciliado na Rua da Mata, Quadra 03, Lote 37, Terra Park Club Residence, 
Luziânia/GO, CEP 74.805-100. 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO: 

1.1. O presente termo tem por objeto a concessão de reajuste de R$ 14.272,07 (quatorze mil, 
duzentos e setenta e dois reais e sete centavos) ao Contrato n° 176/2021, referente ao período de 
2021 a 2025, nos termos expostos no Processo Administrativo n° 2025018376. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

2.1. A despesa decorrente do presente termo aditivo é de R$ 14.272,07 (quatorze mil, duzentos e 
setenta e dois reais e sete centavos), empenhada sob a seguinte Dotação Orçamentária, 
autorizada pela Lei n° 4.777 de 16 de outubro de 2025: 2026.0202.04.122.0001.2421 – 
Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração – Dotação Compactada: 
2026.0053 - Natureza da Despesa: